
l

~

SERVLSN/SMLOUVA 5040501

SERVISNÍ SMLOUVA

Základni škola Praha - Kbely

se sídlem Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 - Kbely

IČ: 61384780

zastoupená:

(dále jen jako ,,OMědnateľ' na straně jedné)

a

SOLUTUM GROUP s.r.o,

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, Staré město

IČ: 05990513, DIČ: CZ 05990513

zastoupená

Číslo účtu:

(dále jen uZhOtWitd" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisŮ, tuto

smlouvu o dílo (dále jen nSm|ouva n)

Článek I. Předmět smlouvy, místo plněni

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro odběratele servis elektrických zařizerú a
zabezpečovacích sýstémů v rozsahu nezbytném pro provoz zařízeni, stanovený projektovou
dokumentaci, technickou zprávou, provozními předpisy nebo provozními podmínkami v sIdle a na
pracovištích odběratele dle žádosti o zásah odběratele. Odběratel prohlašuje a dokládá, ,Že sídlo a
všechna pracoviště se nacházejí v katastrálním území Praha 19 - Kbely.

2. Na základě žádosti odběratele se dodavatel zavazuje provést:
a. Kontrolu el. připojeni, měřeni provozních proudŮ
b. Prováděni oprav elektrických zařizeni v případě poruchy
c. Prováděni servisní Činnosti na elektrických zařízeni ve smyslu Nařízeni vlády Č. 378/2001Sb.

1



~

SERV/SN/SMLOWA 504050/

d. Práce prováděné nad rámec pravidelného servisu
e, Revize elektrických zaři'zerň podle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6
f. Revize a kontrola el. ruČního nářadí a spotřebičŮ podle ČSN 33 1600 ed.2
g. Kontrola napájecího zdroje vC. pevného přívodu
h. zátěžový test zábhovaciho akumulátoru
i. Kontrola ústředny EZS
j. Akustická zkouška
k. ZkouŠky pokryti u snímačů pohybu a jejich případné nastaveni
l. Kontrola magnetických snímaČů
m. Zkouška akustických snímaČů třÍštěni skla
n. Kontrola funkčnosti rozš|řujicich modulŮ

\
Článek II. Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen reagovat na tuto žádost odběratele nejpozději do 4 hodin v pracovni dny 08:00
- 17:00 hodin (dále jen doba reakce). Tato povinnost je splněna telefonním, emailovým, pÍsemným či
jiným prokazatelným potvrzením nahlášeni poruchy ze strany objednavatele.

2. Dodavatel je povinen zahájit práce na odstraněni poruchy, při'padně provést Činnosti uvedené v ČI. I
ods.2 co v nejkratší době. Nejpozději však nás|edujicj pracovní den po prokazatelném nahlášeni
poruchy, není-li stanoveno jinak (dále jen doba opravy). Tato doba se nevztahuje na dobu dodáni
náhradního zařizerň, ke kterému nebyla odběratelem sjednána servisni' podpora.

3. V případě Žádosti oprávněných osob odběratele (viz. Příloha I.), kdy je explicitně vyžádán zásah
s dobou reakce kratší, než 4 hod. je v případě realizace požadavku dodavatel oprávněn účtovat
expresní příplatek dle Článku IV.

4. O každém zásahu, tedy i pouhé kontrole stavu systému, se provede zápis do pracovního listu
(opravenky), který vyplní pracovník dodavatele a podepíše ho oprávněná osoba odběratele. Kopie této
opravenky bude přiložena k fakturám vydaným dodavatelem podle článku IV.

5. VŠechny zásahy jsou oprávněny provádět pouze osoby, které jsou uvedeny v příloze I. této smlouvy
nebo předem dodavatelem ohlášené.

6. Dodavatel se zavazuje prŮběžně informovat dodavatele o novinkách v oblasti EZS, které by bylo možno
využit, dále navrhovat systémové i technické změny, které by přispěli ke zvýšeni spolehlivosti systému,
případně zvýšily bezpečnost celého zabezpečovacÍho systému.

Článek III. Povinnosti odběratele

I. Žádost o fásäh jsou oprávněny podat pouze osoby uvedené v při1oze I. Žádost lze podat p'semně,
te|efonick;, faxem, nebo emailem.

2. Pro při'pravu běžných zásahŮ bude na el. adresu uvedenou v seznamu oprávněných osob dodavatele
poslány požadavky tak, aby se minimahzovaly náklady na servisní zásah.

3. Dodavateli musí být umožněn přístup zaři'zeni, poskytnout součinnost potřebnou pro plněni předmětu
této smlouvy. ,

.4. O mi'mořádný zásah mohou požádat pouze osoby uvedené v přibze.

2



.

l

,

l
1/'

l

( Článek N. Úhrady

SERVISN/SWOUVA 5040501

1. Každý měsíc bude dodavatelem účtována fixní částka 9.500 KČ. V rámci této platby má odběratel

nárok na čerpáni kreditu 7 hodin v práci, garantovanou reakční dobu nás|edujici pracovni den,

dopravu zdarma v rámci Prahy.

2. Přesáhne-li objem prací 7 hodin za měsíc, budou další hodiny účtováný za speciální ceny pro Školy -

za 900 Kč/hod.

3. Hodinový kredit se nepřenáší do dalšiho měsíce, není-li výslovně dohodnuto jinak v rámci plánované

akce.
4. Za vyžádaný expresní servisní zásah s reakci do 4 hodin od nahlášeni (pokud to podmínky na straně

dodavatele umožní) bude účtován příplatek 1.000 KČ

5. Práce prováděné mimo pracovni dobu, resp. O víkendu budou úČtovány s příplatkem 20 %.

6. K uvedeným cenám bude přičtena DPH v zákonné výši.

7. Dopravné v lokalitě Praha nebude úČtováno.

Článek V. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a může být vypovězena každou
smluvní stranou". výpověď musí být písemná, jinak je neplatná. Sjednává se výpovědní lhůta v trvání

dvou měsíců, která počíná běžet prvni'm dnem měsíce následujiciho po doručení výpovědi druhé

straně.

Článek VI. Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel není oprávněn bez písemného souhlasu odběratele převést svá práva nebo závazky
z této smloůvy na jinou osobu.

2. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou smluvních stran formou
písemných čIslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných jejich statutárními 'zástupci.

Číslováni dodatkŮ zajisti odběratel.

3. Bude-li jakékoliv ustanoveni shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným, nebude tím
dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany písemnou

3



&
Sólutum GROUP

. RybM 716/24SERV/SN/
¢95990513

dohodoů nahradí toto ustanoveni takovou úpravou smluvního vztahu, která se nejvíce blíži

účelu smlouvy a jejímu záměru.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s platnosti originálu, z nichŽ dva stejnopisy

si ponechá odběratel a jeden si ponechá dodavatel.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že všechny nejasnosti a spory vzniklé při plněné této

smlouvy nebo v souvislosti s ni se budou především snažit vyřeŠit vzájemným jednáním,
které bude svoláno nejpozději ve lhůtě 14 dnů ode dne doruČeni výzvy k tomuto jednání

druhé smluvní straně. Pokud nebude možno toto jednání ukončit vzájemnou dohodou, bude

předán věcně a místně přIslušnému soudu.

6. Smluvní strany si tuto smlouvu přeČetly, s jejich obsahem, který je projevem jejich pravé a

svobodné vůle, souhlasI a na důkaz toho, že není uzavírána v tisni za nápadně nevýhodných

podmínek, ji stvrzuji v|astnoruČnimi podpisy.

V Praze dne 4.1.2021 V Praze dne 4.1.2021

S

4


